

خبر

بحرین دو گروه معارض را به ارتباط با ایران متهم کرد

وزارت کشور بحرین دو گروه معارض این کشور که اخیراً در لیست تروریستی مرکز مبارزه با تأمین مالی از تروریسم قرار گرفته‌اند را به همکاری با ایران متهم کرد.

به گزارش خبرگزاری رسمی بحرین (بنا)، وزارت کشور بحرین در بیانهای مدعی شد که مقر دو گروه سراپا الاشتر و سراپا المختار در ایران است و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به آن‌ها کمک مالی می‌کند. در این بیانیه آمده است که این دو گروه امنیت بحرین را هدف قرار داده‌اند و جرائم تروریستی مرتکب شده‌اند و در اثر اقدامات آن‌ها تعدادی از شهروندان بحرینی و افراد مقیم در این کشور کشته و زخمی شده‌اند.

پیش‌ازاین سازمان امنیت کشسور عربستان اعلام کرده بود که مرکز مبارزه با تأمین مالی تروریسم که عربستان و آمریکا نیز عضوی از آن هستند ۱۳افرد و سه نهاد را در لیست خود قرار داده است. این مرکز در اقدامی ضد ایرانی نام دو تبعه ایرانی و یک تبعه لبنانی را علاوه بر گروه‌های سراپا الاشتر و سراپا المختار که مخالف نظام آل خلیفه هستند در لیست تروریستی خود قرار داده است.

بحرین در سال‌های اخیر به‌کرات گروه‌ها و شخصیت‌های معارض این کشور را با ادعای ارتباط با ایران سرکوب کرده است؛ اتهامی که رژیم آل خلیفه آن را بهترین دستاویز برای قلع‌وقمع مخالفان حکومت خود می‌بیند.

اقدام ضد ایرانی مرکز مبارزه با تأمین مالی تروریسم

به گزارش ایسنا، سازمان امنیت کشور عربستان اعلام کرد که مرکز مبارزه با تأمین مالی تروریسم که عربستان نیز عضوی از آن است ۱۳افرد و سه نهاد را در لیست خود قرار داده است. این مرکز در اقدامی ضد ایرانی نام دو تبعه ایرانی و یک تبعه لبنانی مرتبط با نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیز در لیست تروریستی خود قرار داده است.

بر اساس این گزارش، سه فرد مرتبط با سپاه مقداد امینی (ایرانی)، مرتضی هاشمی (ایرانی) و علی قصیر (لبنانی) نام دارند. مرکز مبارزه با تأمین مالی تروریسم نام گروه‌های سراپالاشتر و سراپالمختار را هم در فهرست خود آورده است. مقرر این دو گروه در کشور بحرین است و متهم به همکاری با سپاه ایران هستند.افراد دیگر که تبعه‌های سوریه، افغانی و نیجریایی هستند متهم به همکاری با داعش و بوکوحرام هستند. به گزارش ایسنا، این اقدام مرکز مبارزه با تأمین مالی تروریسم علیه سپاه در حالی است که آمریکا و عربستان خود حامیان اصلی تروریسم در جهان به شمار می‌روند.

اعتراض ایران به عربستان درباره گرانی حج

نماینده ولی‌فقیه در امور حج نسبت به افزایش بی‌رویه و ناپایدار هزینه‌های حج شدیداً متعترض شد و رئیس سازمان حج و زیارت نیز از ارسال نامه اعتراض‌آمیز ایران و دیگر کشورها به عربستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، رئیس اسامال پس از دو سال وقفه تحت تأثیر کرونا در حالی با حضور زائران خارجی برگزار می‌شود که میانگین هزینه هر زائر ۴۵۰۰دلار است که با توجه به تثبیت نرخ ارز برای زائران ایرانی از سال ۱۳۹۸ به مبلغ ۹هزار تومان، میانگین هزینه این سفر برای هر زائر حدود ۴۰۰میلیون و ۵۰۰هزار تومان شده است. رئیس سازمان حج و زیارت گفته که اگر این مبلغ با نرخ امروز ارز محاسبه می‌شد قیمت حج امسال به حدود ۱۳۰میلیون تومان می‌رسید.افزایش نرخ همچنین باعث شددن خود را نسبت به افزایش بی‌رویه آفریقایی از حضور در حج امسال اصراف دهند. سیدعبدالفتاح نواب، نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت در دیدار با نمایندگان بیوت مراجع عظام تقلید نیز شرایط حج امسال را سخت و بی‌سابقه توصیف کرد و اعتراض شدید خود را نسبت به افزایش بی‌رویه قیمت‌ها در کشور عربستان و همکاری نکردن شرکت‌های خدماتی این کشور با زائران اعلام کرد. او گفت: «در گذشته وقتی قراردادی با شرکت‌های خدماتی عربستان بسته می‌شد از ابتدا تا پایان موسم حج، شرایط و هزینه‌های آن تغییر نمی‌پیدا نمی‌کرد و یکسان بود، اما در حال حاضر قیمت‌ها برای یک هفته تقاهم می‌شود.»

نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت اضافه کرد: «اگرچه امسال شرایط برای زائران نسبت به سال‌های گذشته به‌ویژه به خاطر قیمت‌ها سخت شده است، اما زائران کشورهای نگران اعمال و مناسک خود نمی‌نایسند. ما هم امیدواریم حج امسال در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران برگزار شود.»

سید صادق حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت نیز که از طریق ارتباط تلفنی در گردهمایی نمایندگان مراجع عظام حضور داشت، از قیمت‌های حج امسال و ریزنی‌هایی که برای ارائه تخفیف از سوی شرکت‌های عربستانی انجام‌گرفته است، گزارشی داد و گفت: «در این زمینه با وزارت حج عربستان مکاتبه انجام‌شده و کشورهای دیگر هم اعتراض خود را اعلام کرده‌اند که متأسفانه جوالی ارائه نشده است.» رئیس سازمان حج و زیارت اضافه کرد: «اگرچه به زائران وعده داده بودیم قیمت تمام‌شده حج امسال ۳۵میلیون تومان باشد، اما مجبوریم دروغ‌میل باطنی مبلغ هفت میلیون تومان دیگر از زائران دریافت کنیم.» او همچنین گفت: «در کنار افزایش قیمت شرکت‌های خدماتی، قیمت مواد پروتئینی نیز در کشور عربستان بین ۲۰ تا ۴۰درصد افزایش داشته است.»

«قطعه‌نامه‌دان» غربی‌ها علیه ایران باز شد

همدلی | محسن رفیق: دیپلمات‌های غربی، هشدار خود را عملیاتی کردند و روز گذشته، قطعه‌نامه ضد ایرانی خود را به نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه دادند. بر اساس گزارش‌ها، این قطعه‌نامه از ایران می‌خواهد که به سؤالات باقی‌مانده آژانس درباره ذرات اورانیوم پیدا شده در سه مکان هسته‌ای توضیح دهد. شورای حکام همچنین از ایران خواسته است که هرچه فوری برای اجرای تعهدات قانونی‌اش اقدام و بدون اتلاف وقت به پیشنهاد مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای همکاری بیشتر جهت شفاف‌سازی و حل‌وفصل مسائل باقی‌مانده پادمانی عمل کند. این در شرایطی است که رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست شورای حکام مدعی شد که ایران پاسخی قانع‌کننده‌ای درباره سه مکان اعلام‌نشده خود نداده است.او همچنین تأکید کرد که ما و ایران به همکاری و شفاف‌سازی و توضیح در خصوص برخی امور نیاز داریم.

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در پی ارائه پیش‌نویس قطعه‌نامه‌ای درباره ایران توسط آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان به شورای حکام درباره حل‌وفصل مسائل پادمانی ایران، رویکرد این کشورها را نسبت به این موضوع، تردیدآمیز تلقی کرد. به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در صفحه توئیترش نوشت: «شرکای غربی مذاکرات وین درباره احیای برجام، پیش‌نویس قطعه‌نامه‌ای را برای بررسی و تصویب به شورای حکام ارائه داده‌اند. آن‌ها به دلایلی نامعلوم بر این باورند که یک قطعه‌نامه بهترین راه برای پرداختن به مسائل پادمانی است. این بسیار جای تردید دارد.»

اولیانوف همچنین این اقدام را برای احیای برجام، کاملاً غیر سازنده خواند و تأکید کرد: «تصویب قطعه‌نامه علیه ایران در نشست کنونی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای برجام بسیار غیر سازنده است.» اولیانوف در ادامه گفت: «روسیه به‌هیچ‌وجه خود را با چنین قطعه‌نامه‌ای همراه نخواهد کرد.» او پیشتر نیز نسبت به تصویب قطعه‌نامه علیه ایران در شرایطی که هنوز مذاکرات احیایی دو جانبه به پایبندی، اگر نتوانیم در نرسیده است، هشدار داد و خاطرنشان کرده بود که این کار کمکی به حفظ برجام نخواهد کرد.

باین‌حال، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری، گفت: «ما اطلاعات مشترک

زیادی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داریم، به آژانس اعتماد و اطمینان کامل داریم. ارزیابی‌ای که از مدیرکل شنیدید تا حد زیادی با ارزیابی ما تعلق دارد. واقعیت این است که وقتی برجام اجرایی می‌شد، وقتی به‌طور کامل اجرا می‌شد، زمان گریز هسته‌ای، حدود ۱۲ ماه بود. طی دو سال اخیر، یا باید بگوییم از مه ۲۰۱۸ که فکر می‌کنم سه‌چهار سال است، این زمان گریز به‌طور چشمگیری کاهش یافته است. حالا دیگر ما حرف چند ماه را نمی‌زنیم، متأسفانه حرف‌مان چند هفته یا کمتر است.»

پرایس اضافه کرد: «بازه زمانی ازسرگیری باقوه پایبندی دوجانبه به برجام، مبتنی بر تقویم نیست، به هفته و ماه بستگی ندارد. این بازه مبتنی بر ارزیابی‌هایی است که مدام در حال پیشروی هستند. این ارزیابی‌ها بر اساس هر اطلاعات مرتبطی به‌روز می‌شوند. تا زمانی هم که بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام دربردارنده مزایایی در زمینه منع اشاعه تسلیحات اتمی باشد که وضع فعلی عاری از آن است، ما به دنبال بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام خواهیم بود.» او با تکرار ادعاهای قبلی دربراره زمان گریز در برنامه هسته‌های ایران، گفت: «بازه زمانی‌ای که در حال حاضر داریم، بسیار کوتاه است. چشم‌انداز بازگشتی دوجانبه به پایبندی، اگر نتوانیم به مذاکرات برای انجام دادن آن موفق شویم، هنوز می‌تواند منجر به طولانی‌تر کردن قابل‌توجه زمان گریز شود. این یک علامت سؤال بزرگ است، باید ببینیم در زمانی که پیش رو داریم،

سیاست

دیپلمات‌های آمریکا و اروپا، هشدار خود را عملیاتی کردند

«قطعه‌نامه‌دان» غربی‌ها علیه ایران باز شد



به کجا می‌رسیم.» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به اینکه به نظر می‌رسد آمریکا تا زمانی منتظر می‌ماند که ایران به کشوری در آستانه هسته‌ای شدن تبدیل شود، بیان کرد: «ما منتظر چیزی نیستیم. هر روز با متحدان و شرکایمان در این‌باره تعامل و همکاری داریم. تکرار می‌کنم تا زمانی که منافع ملی آمریکا ایجاب کند، به دنبال بازگشتی دوجانبه به پایبندی خواهیم بود، اما به هر طریق، همان‌طور که قبلاً گفت‌ام، رئیس‌جمهور بایدن تعهد دارد. او نسبت به این که ایران هیچ‌گاه در جایگاه دست‌یابی به یک سلاح اتمی قرار نگیرد، تعهدی راسخ دارد.»

از طرفی، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه تلاش‌های خود برای ایجاد هراس علیه برنامه هسته‌ای ایران، از آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای خواست تا هشدار صریحی به ایران بدهد. به گزارش خبرگزاری رویترز، نتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز گذشته در جلسه کمیته روابط خارجی و دفاعی این رژیم از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواست تا به ایران به دلیل برنامه هسته‌ای‌اش هشدار بدهد. او در این‌باره گفت: «ژ شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انتظار داریم که هشدار ی آشکار به ایران درباره برنامه هسته‌ای آن بدهد و مشخص کند که اگر به سیاست هسته‌ای خود ادامه دهد هزینه سنگینی خواهد پرداخت.» این درخواست در حالی مطرح‌شده است که رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به‌تازگی به سرزمین‌های اشغالی سفر و با نتالی

غرب پشت اوکراین را خالی می‌کند

ژو لیانگ، دانشیار روابط بین‌الملل در دانشگاه مطالعات بین‌المللی پکن به گلوبال تایمز گفت که هدف ایالاتمتحده از ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین تغییر کرده است. او اضافه کرد: «ایالاتمتحده در حال تغییر کمک‌ها از اوکراین از هدف اصلی خود دور شده است. در واقع، آمریکا منافع ملی خودش را در نظر می‌گیرد و کمک‌های نظامی این کشور به اوکراین با هدف استراتژیک آن یعنی مبارزه برای قدرت جهانی تنظیم‌شده است.»

در ادامه این گزارش نیز آمده است: «خودخواهی، همیشه یکی از نمادهای سیاست خارجه آمریکا بوده و درگیری ملایم اوکراین-بهترین مثال آن است. ایالاتمتحده با چنین رویه‌ای، مسئولیت توسعه کشورهای به‌اصطلاح متحد یا شریک را به گردن نمی‌گیرد و حتی به مردم این کشورها هم اشاره‌ای نکرد که منظور او از اهداف جدید دقیقاً دوردرد را به اوکراین ارسال خواهد کرد. پوتین می‌تواند هم در داخل و هم در خارج اوکراین باشد

همدلی | مجارستان، رئیس‌جمهور اوکراین را یک بیمار روانی خطاب کرده است. فرانسه نیز تحقیر روسیه را محکوم کرده است. از طرفی آلمان نیز ارسال تانک به اوکراین برای مقابله بانروهای روسیه، دچار تردید شده و اعلام کرده است که جای نگرانی وجود دارد که کی‌یف در صورت دستیابی به یک سری از پیروزی‌ها،بیش‌ازحداعتمادبه‌نفس‌پیدا کرده و به خاک روسیه حمله کند. این در شرایطی است که گزارش‌ها از تغییر رویکرد آمریکا نیز در جنگ اوکراین، حکایت‌دارند. بر این اساس، هدف ایالاتمتحده از ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین تغییر کرده و در واقع آمریکا با نظر گرفتن منافع ملی خودش در پی آن است تا کمک‌های نظامی این کشور به اوکراین را با هدف استراتژیک خود یعنی مبارزه برای قدرت جهانی تنظیم کند.

در همین زمینه، وزیر امور خارجه مجارستان از رئیس پارلمان این کشور که گفته بود ولودیمیر زلنسکی، مشکل روانی دارد، حمایت کرد. به گزارش خبرگزاری رویترز، پیشتر لاسلو کوویر، رئیس پارلمان مجارستان گفته بود که ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین به دلیل تهدید کشورهای خود، مشکل روانی دارد. این اظهارات ختم کی‌یف را برانگیخت. پیتر سيجارتو، وزیر امور خارجه مجارستان در فیسبوک نوشت: «برغم اینکه در ماه‌های اخیر ده‌ها هزار تن در مجارستان کار کرده‌اند تا به اوکراین جنگ‌زده و مردم آن کمک کنند، اما سیاستمداران اوکراینی دائماً در صحبت راجع به مجارستان لحنی غیرقابل‌قبول اتخاذ می‌کنند، ما را برانگیخته و دروغ‌گویی و سیاه‌نمایی می‌کنند. کوویر، رئیس پارلمان مجارستان و از بنیان‌گذاران حزب حاکم فیدس در گفت‌وگویی در روز شنبه بیان کرد که زلنسکی بی‌دلیل نسبت به کشورهای دیگر که از آن‌ها درخواست کمک دارد گستاخ و خشن است. حتی با آلمان در همین حال، مجله اشپیگل آلمان با استناد به منابع دولتی در گزارشی نوشت که این کشور در ارسال تانک به اوکراین برای مقابله با نیروهای روسیه به سبب دلایل تاریخی، مردد بوده است. به گزارش پایگاه راشا تودی، به گفته مقامات ناشناس، دولت اولاف شولتس، صدراعظم آلمان این نگرانی را دارد که کی‌یف در صورت دستیابی به یک سری از پیروزی‌ها، بیش‌ازحد اعتمادبه‌نفس پیدا کرده و ممکن است به خاک روسیه حمله کند. گزارش‌شده که برلین در زمینه ارسال تسلیحات به اوکراین کند عمل کرده زیرا نگران روسیه موقفت نظامی این کشور را به حمله علیه روسیه وارد کند. اشپیگل در مطلب خود در اشاره‌ای آشکار به حمله آلمان نازی به اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۴۱ نوشت: «چنین تحولی به این معنی است که تانک‌های آلمانی بار دیگر در داخل روسیه قرار خواهد شد.»

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ ■ سال ششم ■ شماره ۱۶۸۸ **شهر** **روزنامه** ۳

خبر

مسقط توافق با تهران در خصوص میدان «هنگام» را تکذیب کرد

وزارت انرژی و معادن عمان در بیانیه‌ای توافق تهران و مسقط در خصوص توسعه مشترک میدان نفتی هنگام – غرب بخا و تقسیم سهم‌ها میان این دو کشور را تکذیب کرده‌ه گزارش ایسنا، وزارت انرژی و معادن عمان با انتشار بیانیه‌ای در صفحه توئیتر خود اعلام کرد: میدان مشترک نفتی هنگام – غرب بخا در مرزهای دریایی سلطنت عمان و جمهوری اسلامی ایران قرار دارد که از طرف عمان مشرفبه استان مسندم بوده و میدان غرب بخا نام دارد و بخش ایران به میدان هنگام معروف است.در این بیانیه آمده است که سلطنت عمان از سال ۱۹۸۵ میلادی اقدام به بهره‌برداری از ایسن میدان نفتی می‌کند. در ادامه این بیانیه تأکید شده است: «در خصوص گسترش مشترک این میدان و تقسیم سهم‌ها میان ایران و عمان از مدت‌ها پیش مباحثات و گفت‌وگوهایی وجود داشته است اما مذاکرات فنی و یا تجاری در خصوص این میدان نفتی نداشته است بنابراین هرگونه توافق مبنی بر تقسیم سهم‌ها میان شرکا را تکذیب می‌کند.» این وزارت در پایان تأکید کرده است که برای بهره‌برداری بیشتر از این میدان، باید در خصوص توسعه مشترک آن توافقی انجام شود. بر اساس این گزارش، برخی رسانه‌ها اخیراً به نقل از وزیر انرژی عمان اعلام کرده بودند که ایران و عمان بر سر مسئله توسعه مشترک این میدان نفتی به توافق رسیده‌اند.

حذف اسلام از عنوان دین رسمی تونس در پیش‌نویس قانون اساسی جدید

به گزارش ایسنا، الصادق بلعید، هماهنگ‌کننده هیات ملی مشورتی تدوین قانون اساسی جمهوری جدید در تونس در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که پیش‌نویس قانون اساسی به قیس سعید، رئیس‌جمهور این کشور عرضه خواهد شد که در آن «اسلام» به‌عنوان دین کشور ذکر نشده است.او هدف از این اقدام را مقابله با احزابی که دین را مرجع می‌دانند، همچون جنبش النهضة، عنوان کرد. بلعید عنوان داشت: «۸۰ درصد از تونس‌ها مخالف رادیکالیسم و به‌کارگیری دین برای اهداف سیاسی هستند. این دقیقاً کاری است که ما می‌کنیم و به‌سدادگی، فرم و شکل کنونی فصل اول را اصلاح خواهیم کرد.» او در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه این امر بدین معناست که قانون اساسی جدید اشاراتی به «اسلام» نخواهد داشت، پاسخ داد: «چون نخواهد داشت.» بلعید ادامه داد: «مکان حذف فصل اول به شکل فعلی‌اش وجود دارد.» عنوان کرد که هدف از عدم نام بردن از اسلام، مقابله با احزاب سیاسی است که دین را مرجع می‌دانند، مانند جنبش النهضة که قبل از تصمیم قیس سعید برای انحلال پارلمان، بزرگ‌ترین جناح‌های پارلمانی را در اختیار داشت. بلعید تأکید کرد: «اگر دین به خاطر رادیکالیسم سیاسی به کار گرفته شود، مأماع از آن خواهیم شد.» وی افزود: «ما احزاب سیاسی با دست‌های آلوده داریم، ای دموکرات‌های فرانسوی و اروپایی، چه بخواهید چه نخواهید، ما افراد آلوده را در دموکراسی خود نمی‌پذیریم.» در فصل اول از باب نخست اصول کلی قانون اساسی سال ۲۰۱۴ قید شده که تونس یک کشور آزاد، مستقل و دارای حاکمیت است که اسلام دین آن، عربی زبان آن و نظام آن جمهوری است.

وزیر خارجه آلمان: طالبان راه اشتباهی در پیش گرفته است

وزیر امور خارجه آلمان روز گذشته گفت که دنیا باید به طالبان گوشزد کند که دارد در مسیر اشتباهی گام برمی‌دارد.به گزارش خبرگزاری رویترز، آنانا بریوک، وزیر امور خارجه آلمان در سفر به اسلام‌آباد نسبت به یک بحران انسانی در افغانستان هشدار داد و گفت: «فقدن ما در وقایع و تحولات داخلی افغانستان بسیار محدود است. به خود طالبان بستگی دارد که تصمیمات منطقی و در راستای منافع اقتصادی خود بگیرند، اما آن‌ها در حال حاضر چنین کاری نمی‌کنند.» بریوک در کنفرانس خبری مشترک با همفای پاکستانی خود گفت: «این تقصیر مردم افغانستان نیست که دولتشان توسط طالبان سرنگون شد.» وزیر خارجه آلمان اضافه کرد: «برلین و اسلام‌آباد ترتیبی اتخاذ کرده‌اند تا پناه‌جویان افغان از طریق پاکستان به آلمان منتقل شوند.به گفته بریوک، تاکنون ۱۴ هزار شهروند افغان که در خطر قرار داشتند به آلمان سفر کرده‌اند.»

اطلاعیه مهم سازمان امور مالیاتی کشور قابل توجه اشخاص حقیقی(صاحبان مشاغل)



سازمان امور مالیاتی کشور

به اطلاع می‌رساند که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر درآمد صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی) برای عملکرد سال **۱۴۰۰** تا پایان خرداد ماه **۱۴۰۱** می‌باشد. بر این اساس، مودیان مالیاتی مکلف اند با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی **www.my.tax.gov.ir** نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی و یا حسب مورد تکمیل فرم تبصره موضوع ماده**(۱۰۰)** قانون مالیات های مستقیم، اقدام نمایند.

در صورت عدم انجام تکالیف قانونی، علاوه بر محرومیت از معافیت ها و نرخ صفر مالیاتی، مشمول جراتم مقرر در قانون خواهنددشد.

۳۵۰۱۹-۰۲۱ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی م الف / ۷۷۴ شناسه آگهی: ۱۳۲۳۵۹۱

با توجه به درخواست شماره **۰۰۹۴۴۰۰۹۱/۱/۱۴۰۱** واحد عمران، جهت اجرای زیرسازی سه لاین تند رووکنند رو بلوار آیت... مومنی

از بودجه سال **۱۴۰۱** ردیف **۸۳** و براساس فهرست بهای راه وباند سال **۱۴۰۱** این شهرداری در نظر دارد ، نسبت به جذب پیمانکار واجد شرایطا دارای گواهی صلاحیت در رشته راه وباند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید.از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setad.ir**) با شماره مناقصه **۰۰۰۰۰۰۰۰۹۴۸۰۰۹۱/۱/۲۲-۱۴۰۱/۱/۳۰** مراجعه نمایند.

زمان انتشار در سایت **۱۴۰۱/۳/۱۱** ساعت **۰۸:۰۰**
مهلت دریافت اسناد **۱۴۰۱/۳/۱۳** ساعت **۰۸:۰۰**
آخرین مهلت ارسال پیشنه‌هاذ قیمت **۱۴۰۱/۳/۲۴** ساعت **۱۳:۰۰**
مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه **۱۴۵۶**

شناسه آگهی: ۱۳۳۰۰۱۴ شعیب رضایی – شهردار شهر نمونه گردشگری بین‌المللی شهرمیرزاد